令和　年　月　日

世　羅　町　長　　様

団体の所在地
団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

令和８年度コミュニティ助成事業の申請について

つぎのとおり、令和８年度コミュニティ助成事業へ応募したいので、関係書類を添えて申請します。

　申請事業

	一般コミュニティ助成事業

	コミュニティセンター助成事業

	青少年健全育成助成事業

　関係書類

	申請書（別記様式第１号及び別表）

	事業実施主体規約

	事業実施主体の令和７年度事業計画及び予算書

	金額積算根拠（見積書等）

	事業内容に関する資料

	建物工事に関する図面（平面図・立面図等）
※コミュニティセンター助成事業のみ

	財源に関する資料（資金積立計画等）
※コミュニティセンター助成事業のみ

	議事録（総会資料等）
　※コミュニティセンター助成事業のみ